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Progressivo Prestazione

01 Visita cardiologica

01 Visita cardiologica

01 Visita cardiologica

01 Visita cardiologica

02 Visita chirurgia vascolare
03 Visita endocrinologica
03 Visita endocrinologica
04 Visita neurologica

04 Visita neurologica

04 Visita neurologica

04 Visita neurologica

04 Visita neurologica

04 Visita neurologica

05 Visita oculistica

05 Visita oculistica

05 Visita oculistica

05 Visita oculistica

LISTE D'ATTESA ASSL SANLURI AL
3 APRILE 2017
STATISTICHE PER SEDE

Sede di Erogazione

SANLURI - Pol. Sanluri

GUSPINI - Pol. Guspini

S.GAVINO MONREALE - Pol. S. Gavino Monreale

STUDIO CARDIOLOGICO DR. GIUSEPPE MASCIA e &
SRL SAN GAVINO MONREALE VIA SANTA CROCE, 16 -

GUSPINI - Pol. Guspini
SANLURI - Pol. Sanluri
GUSPINI - Pol. Guspini
S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

VILLACIDRO - Casa della Salute Villacidro

SANLURI - Pol. Sanluri
SERRAMANNA - Centro di Salute
S.GAVINO MONREALE - Pol. S. Gavino Monreale

GUSPINI - Pol. Guspini
SANLURI - Pol. Sanluri
VILLACIDRO - Casa della Salute Villacidro

S.GAVINO MONREALE - Pol. S. Gavino Monreale

Media GG Azienda Mese

57 06
8 06
58 06

35 26

108 06
139 06
36 06
26 06

105 06

82 06
72 06
26 06

78 06
42 06
14 06

79 06

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017



05
06

06
06

07

07
07
08
08
08

09
09

09
10
10
10

10
10

11
11
11
12

13

14

Visita oculistica
Visita ortopedica

Visita ortopedica
Visita ortopedica

Visita ginecologica

Visita ginecologica
Visita ginecologica

Visita otorinolaringoiatrica
Visita otorinolaringoiatrica
Visita otorinolaringoiatrica

Visita urologica
Visita urologica

Visita urologica

Visita dermatologica
Visita dermatologica
Visita dermatologica

Visita dermatologica
Visita dermatologica

Visita fisiatrica
Visita fisiatrica
Visita fisiatrica

Visita gastroenterologica

Visita oncologica

Visita pneumologica

Accreditati Dott.G. Ciccu
S.GAVINO MONREALE - Osp N.S. di Bonaria

SANLURI - Pol. Sanluri
VILLACIDRO - Casa della Salute Villacidro

S.GAVINO MONREALE - Osp N.S. di Bonaria

SANLURI - Pol. Sanluri
GUSPINI - Pol. Guspini
GUSPINI - Pol. Guspini
SANLURI - Pol. Sanluri
VILLACIDRO - Casa della Salute Villacidro

GUSPINI - Pol. Guspini
S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

SANLURI - Pol. Sanluri
SANLURI - Pol. Sanluri
GUSPINI - Pol. Guspini
S.GAVINO MONREALE - Pol. S. Gavino

SERRAMANNA - Centro di Salute
VILLACIDRO - Casa della Salute Villacidro

GUSPINI - Pol. Guspini
SANLURI - Pol. Sanluri

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

SANLURI - Pol. Sanluri

16 26
149 06

62 06
7 06

39 06

27 06
8 06
3 06

49 06

10 06

29 06
75 06

106 06
62 06
55 06
53 06

45 06
57 06

14 06
47 06

117 06

3 06

32 06

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017



14

15

15
15
16

17
18
19

19
20
21

21

22
23

23
24
25

25
26

26
27

27
28

Visita pneumologica

Mammografia (no
screening)

Mammografia (no
Mammografia (no
TAC Torace (s/c
contrasto)

TAC Addome superiore
TAC Addome inferiore
TAC Addome completo
(s/c contrasto)

TAC Addome completo
TAC Addome completo
TAC Rachide e speco
vertebrale (s/c contrasto)

TAC Rachide e speco
vertebrale (s/c contrasto)

TAC Bacino (s/c
RMN Cervello e tronco
encefalico

RMN Cervello e tronco
RMN Pelvi, prostata e

RMN Muscoloscheletrica

RMN Muscoloscheletrica
RMN Colonna vertebrale

RMN Colonna vertebrale

Ecografia Capo e collo

Ecografia Capo e collo

Ecocolordoppler cardiaca

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S.

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S.

SANLURI - Pol. Sanluri

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S.

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S.

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S.

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S.

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S.

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S.

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S.

di Bonaria

di Bonaria

di Bonaria

di Bonaria

di Bonaria

di Bonaria

di Bonaria

di Bonaria

di Bonaria

40 06

61 06

42 06

95 06

61 06

28 06

25 06

41 06

29 06

19 06

03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017



29

29

29

29

30
31

31
31

31
32
32
32

32

32
33
33

Ecocolordoppler dei
tronchi sovra aortici

Ecocolordoppler dei
tronchi sovra aortici

Ecocolordoppler dei
tronchi sovra aortici

Ecocolordoppler dei
tronchi sovra aortici

Ecocolordoppler dei vasi

Ecografia Addome

Ecografia Addome
Ecografia Addome

Ecografia Addome

Ecografia Mammella
Ecografia Mammella
Ecografia Mammella

Ecografia Mammella

Ecografia Mammella
Ecografia Ostetrica -
Ecografia Ostetrica -
Ginecologica

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

SANLURI - Pol. Sanluri

Studio Radiologico Dr. F. & M. Tocco Via Convento, 34 -
09037 San Gavino Monreale (VS) - tel. 070 9339018

STUDIO CARDIOLOGICO DR. GIUSEPPE MASCIA e &
SRL SAN GAVINO MONREALE VIA SANTA CROCE, 16 -
TEL 3440492733

GUSPINI - Pol. Guspini
S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

SANLURI - Pol. Sanluri
Studio Radiologico Dr. F. & M. Tocco Via Convento, 34 -
09037 San Gavino Monreale (VS)

GUSPINI - Pol. Guspini
SANLURI - Pol. Sanluri
VILLACIDRO - Casa della Salute Villacidro

Studio Radiologico Dr. F. & M. Tocco Via Convento, 34 -
09037 San Gavino Monreale (VS) -

SANLURI - Pol. Sanluri
S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

105 06

67 06

226

17 26

42 06
11 06

79 06
8 26

64 06
99 06
14 06

14 26

37 06
49 06

03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017



34

34
35

36

37
37

37
37

38

39
40
41

41
42
43

Colonscopia (no
screening)

Colonscopia (no
Sigmoidoscopia con
endoscopio flessibile

Esofagogastroduodenosc
opia
Elettrocardiogramma
Elettrocardiogramma

Elettrocardiogramma
Elettrocardiogramma

Elettrocardiogramma
dinamico (Holter)

Elettrocardiogramma da
Audiometria
Spirometria

Spirometria
Fondo Oculare
Elettromiografia

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

SANLURI - Pol. Sanluri
S.GAVINO MONREALE - Pol. S. Gavino Monreale

GUSPINI - Pol. Guspini
STUDIO CARDIOLOGICO DR. GIUSEPPE MASCIA e &
SRL SAN GAVINO MONREALE VIA SANTA CROCE, 16 -

S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

SANLURI - Pol. Sanluri
S.GAVINO MONREALE (VS) - Osp N.S. di Bonaria

100 06

38 06

57 06
58 06

8 06
35 26

56 06

84 06
87 06

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
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